
Komplexní pozemkové úpravy Nepomuky 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJ. 780-2017-544101 A Č. ZHOTOVITELE 033 60/17 ZE DNE 21.6.2017   

 (dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

                                                    

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 

kraj  

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

pro Pardubický kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 

Pardubický kraj  

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Pavel Friml, Ing. Hana Jeníčková, PhD. 

Adresa: Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191 

Telefon: 602 311 512, 601 584 039 

E-mail : p.friml@spucr.cz, ustino.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: 

 

 

Sdružení Agroprojekce Litomyšl s.r.o., 

Geodézie Cindr s.r.o., a Geodézie Svitavy – 

Ing.Martin Dědourek CSc.   

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: XXXXXXXXXXX, jednatel 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXX, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXX, odpovědný zástupce 

Telefon: XXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXX 

ID DS: gv6y8j4 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 341 302 664/0600 

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:   u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 8321 

mailto:.friml@spucr.cz


   
 

Stránka 2 z 3 
 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování 

návrhu KoPÚ: 
XXXXXXXXXXX 

 (dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany přistoupily k sepsání tohoto dodatku v souladu s ustanovením bodu 12.3. 

smlouvy o dílo. 

  

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je: 

1) Z kapacitních důvodů posun termínu dílčích částí 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů, 3.4.5. 

Dokumentace soupisů nároků, 3.5.1. Vypracování PSZ  

 Změna termínu dílčí části 3.4.3. – Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. : 

Termín se mění z 28.9.2018 na termín 30.1.2019 

 Změna termínu dílčí části 3.4.5. – Dokumentace před vyložením soupisu nároků 

vlastníků pozemků  

Termín se mění z 28.9.2018 na termín 28.2.2019 

 Změna termínu dílčí části 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení (včetně 

souvisejících bodů 3.5.i.a.), 3.5.i.b.), 3.5.i.c.) 

Termín se mění z 30.1.2019 na termín 30.5.2019 

Celkový termín plnění 31.1.2020 zůstává beze změny.  

Nedílnou součástí tohoto dodatku je opravená příloha smlouvy o dílo Položkový výkaz činností. 

2) V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

„GDPR“) platným od 24.5.2016 a účinným od 25.5.2018 se do článku X. smlouvy o dílo – 

Ochrana informací Státního pozemkového úřadu vkládá bod 10.10 v následujícím znění: 

10.10. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít 

zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme 

veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 

zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 

potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 

shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 

“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních  údajů, jak jsou 

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si 



   
 

Stránka 3 z 3 
 

je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 

postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

2. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Pardubicích dne 4.9.2018 Ve Vysokém Mýtě dne 3.9.2018 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

XXXXXXXXXXXX, jednatel společnosti 

 

 


